АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        14.04.2020                                                                                          № 378

О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района
от 21.10.2019 № 1133
         В соответствии со статьёй 33 Устава муниципального образования
Вязниковский район Владимирской области  п о с т а н о в л я ю :
         1. Внести  в приложение к постановлению администрации Вязниковского
района от 21.10.2019 № 1133 «Об утверждении муниципальной программы
«Сохранение и использование объектов культурного наследия Вязниковского
района на 2020 - 2022 годы» следующие изменения:
          1.1. В разделе I. «Паспорт муниципальной программы «Сохранение и
использование объектов культурного наследия Вязниковского района на 2020-
2022 годы» строку «Объемы и источники финансирования» изложить в
следующей редакции:

«Объемы и
источники
финансирования

Общий объем средств на реализацию Программы составит
1969,8 тыс. руб., в том числе:
2020 год –  769,8 тыс. рублей;
2021 год –  600,0 тыс. рублей;
2022 год –  600,0 тыс. рублей».

         1.2. Раздел VI. «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в
следующей редакции:

 «VI.Ресурсное обеспечение Программы
         Общий объем финансирования на реализацию Программы составляет
1969,8 тыс. рублей.
         В ходе реализации Программы мероприятия и объемы их финансирования
будут ежегодно корректироваться с учетом возможностей бюджета

Источники
финансирования

Всего По годам финансирования

2020 2021 2022
Иные
межбюджетные
трансферты

1969,8 769,8 600,0 600,0

Итого 1969,8 769,8 600,0 600,0»

2
        1.3. Раздел VII. «Перечень основных программных мероприятий»
изложить в редакции согласно приложению.
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по социальным вопросам,
начальника управления физической культуры и спорта.
         3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

         Глава местной администрации                                                         И.В. Зинин

 Приложение
к постановлению администрации района

от 14.04.2020  № 378

VII. Перечень основных программных мероприятий

№
п/п

Наименование
мероприятия

Год
испол
нения

Объем
финанси
рования,
тыс.руб.

В том числе за счет
средств:

Исполнители Ожидаемые
результаты

    област
ного

бюдже
та

(тыс.
руб.)

местно
го

бюдже
та

(тыс.
руб.)

внебюд
жетных
источни

ков
(тыс.
руб.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Цель: сохранение объектов культурного наследия, находящихся в собственности муниципального образования
Вязниковский район

Задача: проведение мероприятий по улучшению состояния объектов культурного наследия

1.1. Установка
информационных

надписей на
объекты

культурного
наследия

2020 5,1  5,1  Управление
культуры в лице
муниципального

казенного
учреждения

культуры
«Финансово-

организационный

Содержит
информацию об

объекте культурного
наследия, охраняемом

государством

2

1                2 3 4 5 6 7               8                    9

       центр
Вязниковского

района
Владимирской

области»

1.2. Проведение работ по
сохранению

объектов
культурного

наследия:
- Здание Банка,
начало ХХ века

- Дом семьи

А. Фатьянова, 1912
год

2020
2021
2022

  2020
  2021

237,2
300,0
300,0

  527,5
  300,0

237,2
300,0
300,0

  527,5
  300,0

 Муниципальное
бюджетное
учреждение

культуры
«Централизованная

библиотечная
система

Вязниковского
района

Владимирской
области»

Муниципальное

бюджетное
учреждение

культуры
Вязниковского

района
Владимирской

области «Музей
Песни ХХ века»

Сохранение памятника
истории и архитектуры
в удовлетворительном

состоянии

3

1 2 3 4 5 6 7 8                    9

 - Дом Елизарова,
ХIХ век

   2022

300,0  300,0  Муниципальное
бюджетное
учреждение

культуры
Вязниковского

района
Владимирской

области
«Вязниковский

историко-
художественный

музей»

 Всего по
программе, в том

числе:

    2020

 2021
2022

 1969,8
769,8
600,0
600,0

  1969,8
769,8
600,0
600,0

Начальник управления культуры и молодежной политики
администрации района                                                                                                                                                                Т.В. Маштакова

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е